ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2016 № 2973-ПЭС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1696 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «О государственной
поддержке юридических и
физических лиц, осуществляющих
производство сельскохозяйственной
продукции, первичную и (или)
последующую (промышленную)
переработку сельскохозяйственной
продукции и (или) закупку
сельскохозяйственной продукции,
пищевых лесных ресурсов,
в Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1696 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «О государственной поддерж-
ке юридических и физических лиц, осуществляющих производство сельско-
хозяйственной продукции, первичную и (или) последующую (промышлен-
ную) переработку сельскохозяйственной продукции и (или) закупку сельско-
хозяйственной продукции, пищевых лесных ресурсов, в Свердловской облас-
ти» по основаниям, содержащимся в заключениях на законопроект.